
Murkel ist nun zukunftsweisend elektrisch unterwegs. Mit dem neuen E-Fahrzeug, einem 
Renault Zoe, sind wir umweltbewusst und leisten somit einen Beitrag für die Zukunft! Nicht 
nur in der täglichen Arbeit mit den Kindern, den Erwachsenen von Morgen, sondern auch für 
deren Lebensraum. Wir danken folgenden Unternehmen, Organisationen und Betrieben sehr 

für Ihre Unterstützung als Sponsoren! Vielen Dank – Sie haben es uns möglich gemacht, 
dieses Projekt in die Tat umzusetzen! 

Haben auch Sie Interesse uns zu unterstützen und möchten Ihr Logo oder Ihre Werbung 
auf unserem Fahrzeug sehen? Dann melden Sie sich gerne bei uns! 

vorstand@murkelnet.de 

 

UNSER DANK GEHT AN: 

Biene Herr Evangelos Bousis https://www.b4u.de 

KFZ-Betrieb Auto Kul  https://www.auto-kul.de 

Sicherheitsdienst Radtke-Sicherheit info@radtke-sicherheit.de 

Finanzberatung / -service Plansecur https://www.z-finanz.de/kennenlernen 

KFZ-Meisterwerkstatt Michael Pischel https://kfz-meisterwerkstatt-pischel.business.site/ 

Gala Bau Alpha und Delta Bau GmbH https://www.alphadeltabau.de 

IT-DEOL  https://www.it-deol.de info@it-deol.de 

Werkstatt Car-Service Walterscheid https://www.autowerkstatt-hennef.de 

Kinderärzte am Turm Max Scheler und Kolleginnen https://www.kinderarzt-turmcenter.de 

Jakobs Apparatebau & CNC Dreherei https://www.siegburg-im-trend.de 

Versicherung Christian Meyer Allianz https://vertretung.allianz.de/ 

Immo-Wartung dein Hausmeisterservice „Die Helden deiner Immobilie“  

Peter Sicken Kfz – Sachverständiger https://www.kfz-sv-sicken.de 

Fachärztin für Allgemeinmedizin Frau Dr. med. Monika Czypionka https://www.dr-monika-czypionka.de 

Sportpferdetherapeutin Frau Karin Link  https://www.karinlink.com 

IT-Service HILTTEC  https://www.hilttec.de 

Anwaltskanzlei Humanius  Herr Vogel https://www.anwaelte-vogel.de/ 

Frau Dr. med. Alexandra Hönscheid https://www.kinderaerzte-siegburg.de 

Automobile Durak Automobile  https://home.mobile.de/DURAKAUTOMOBILE 

Elektrik Elektriker Reick  https://www.elektriker-reick.de 

Kaldauer Bäckerei  jevadi.h@hotmail.com 



Rottländer Business-IT GmbH https://www.rottlaender-it.de 

Fliesen Kontor GmbH  https://www.fliesenkontor.com 

Unternehmensberatung Dantra Consulting  https://www.dantra.de 

Kanal Service Arelt GmbH  https://www.arelt.de 

Büroservice - Lohn -und Finanzbuchhaltung  

Lebensversicherungen Zurich Bezirksdirektion  https://www.zurich.de 

Ausbildungseinrichtung Däumling-Institut GmbH  https://www.daeumling-institut.de 

Ballau GbR - Lampenkaufhaus  https://www.lampenkaufhaus.eu 

Fahrschule Christian Rossa https://www.f-cr.de 

Edeltraud Schmandt Organisation u. Personalentwicklung http://www.edeltraud-schmandt.de 

P.A. Finanzservice Inh. Peter Adler https://www.adler-p.de 

Fußballschule Black&White  https://www.fussballschule-blackwhite.de 

Autoservice Wisskirchen  autoservicewisskirchen@gmx.de 

Gartencenter Ahrens+Sieberz  https://as-gartencenter.de/ 

Sanierung Fromm Immobau GmbH  https://www.fromm-gmbh.com 

Therapie Soulkitchen Praxis https://www.soulkitchen-praxis.de 

Werbeagentur GRODAX https://www.grodax.com 

Opcoms Herr Christoph Schwellen https://www.opcoms.de 

Praxis für Physiotherapie Osteopathie Karin Gotterbe https://www.osteopathie-gotterbe.de 


